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AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“CLO Integrated Solutions” Sh.p.k.

Bazuar né ligjin 9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité tregtare”, dhe ligjit 9723,
daté 3.5.2007, “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”, uné i nénshkruari Bledar Cenameri, né
pérputhje me vullnetin e tim té liré, sot mé 18.08.2023, themeloj shoqériné me pérgjegjési té
kufizuar “CLO Integrated Solutions” sh.p.k. sipas kushteve t& méposhtme:

Neni 1 - Emri
Emri i shogérisé me pérgjegjési té kufizuar éshté “CLO Integrated Solutions” Sh.p.k.

Neni 2 — Selia
Selia e shoqgérisé éshté né adresén: Bulevardi “Bajram Curri”, N. 110, Ap. 14/1, Tirané.

Neni 3 - Objekti

Objekti i veprimtarisé sé shoqgérisé do té jeté:

Té kryejé cdo dhe té gjitha aktivitetet e ligishme dhe/ose té angazhohet né ¢do akt apo aktivitet
té ligjshém pér té cilat mund té krijohet njé shogeri me pérgjegjesi té kufizuar sipas
legjislacionit shqgiptar me ndryshimet pérkatése qé mund té pésojé duke pérfshire por pa u
kufizuar né shérbime furnizimi personeli, shérbime ndérmjetésimi né tregun e punés, agjenci
punésimi té pérkohshém dhe rekrutimi, shérbime konsulence dhe ndérmjetesimi té ndryshme,
né fushen e shitjeve, telemarketing dhe sektoré té tjeré té ndérmarré cdo aktivitet dhe té
kryejé ¢cdo veprim né Shqipéri ose jashté territorit shqiptar, qé kané lidhje direkte ose indirekte
me objektin e sipérpérmendur té Shogérisé ose gé jané té nevojshém pér promovimin e
aktivitetit dhe synimeve té Shoqérisé.

Ofrimi i shérbimeve té mbledhjes sé detyrimeve té prapambetura, borxheve té kéqija té
kreditoréve té ndryshém individeve, personave fiziké dhe juridiké, té té tretét me ose pa
vendim gjykate. Negocimit pér garantimin e shlyerjes sé kredive té dhéna nga kredidhénési dhe
kryerje e ¢do shérbimi apo veprimi té nevojshém pér kété géllim; konsulencé tregtare biznesi
dhe financiare, konsulence né fushén fiskale dhe té zhvillimit té& biznesit duke pérfshiré kétu
veprimtari gé konsistojné né asistencé direkte ne fushén e zhvillimit dhe promovimit té
marredhénieve té bizneseve me aktoret financiare, pérfshiré bankat, institucionet financiare
jobanke dhe ndérmjetésit e tjeré financiarég, kryerjen e funksioneve té agjentit financiar dhe te
kredive. Shogéria mundéson gjithashtu ofrimin e sherbimit call-center dhe konsulences
financiare per realizimin e géllimeve té mésipérme.

Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashté Shqipérisé, né pérputhje me legjislacionin ne fugqi si dhe
realizimi i ¢cdo aktiviteti tjetér té lidhur me aktivitetin kryesor.

Neni 4 — Kohézgjatja
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Shogéria do té keté kohézgjatjen nga dita e krijimit dhe regjistrimit té saj, dhe e pa kufizuar.

Neni 5 — Drejtimi
Organet Drejtuese té Shogérisé jané:

1, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve, ose sipas rastit Ortaku i Vetém qé pérbéhet nga
themeluesi; dhe
2. Administratori.

Shogéria do té administrohet nga njé ose mé shumé administratoré gé emérohen pér njé
periudhé prej 5 (pesé) vijecare. Administratori i paré i shoqgérisé do té jeté Bledar Cenameri.

Neni 6 — Kapitali

Kapitali fillestar i Shogérisé 100,000 (njéqgind mijé) Leké, shlyhet térésisht nga ortaku i vetém
themelues.

Neni 7 — Viti Ushtrimor

Viti ushtrimor fillon mé 1 Janar dhe mbyllet mé& 31 Dhjetor té cdo viti. Viti i paré ushtrimor fillon
ditén e regjistrimit té shoqérisé né regjistrin tregtar té shogérive dhe mbyllet mé 31 Dhjetor
2023.

Neni 8 - Té tjera

Shogéria krijohet dhe do té ushtrojé aktivitetin né pérputhje me ligjet shqiptare né fugqi, Ligji
9901, daté 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité tregtare” dhe ligje té tjera qé do té jené né
fuqi gjaté periudhés sé aktivitetit té shoqérisé, si dhe né pérputhje me statutin qé do té
konsiderohet pjesé pérbérése e kétij akti.

Ky Akt Themelimi &shté hartuar né 4 (katér) ekzemplar, né gjuhén shqgipe dhe do té hyjé né fuqi
pas regjistrimit né Qendrén Kombétare té Biznesit.

Ky akt pasi u lexua nga ortakét themelues dhe pasi éshté gjetur né pérputhje me vullnetin e
tyre té liré firmoset rregullisht né daté 18/08/2023.

Emri dhe firma e ortakut themelues:
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